



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:MHncaro

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:15-12-01-000

Fecha y Hora Sistema:2021-07-29-10:54 a. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ

FORPO-GESTION GENERAL

|                             |                                      |                      |           |
|-----------------------------|--------------------------------------|----------------------|-----------|
| Año Fiscal                  | 2021                                 | Vigencia Fiscal      | Actual    |
| Mes                         | Junio                                | Tipo Reporte         | Detalle   |
| Posición Institucional      | 15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL |                      |           |
| Nivel Catálogo de Ingresos: | Desagregado                          |                      |           |
| Fuente de Financiación:     | Nación y Propios                     | Situación de Fondos: | CSF y SSF |

| IDENTIFICACION | DESCRIPCION          | RUBRO                   | Descripción                          | AFORO INICIAL         | MODIFICACION<br>ES AFORO | AFORO VIGENTE         | RECAUDO EN<br>EFECTIVO MES | RECAUDO EN<br>EFECTIVO<br>ACUMULADO | DEVOLUCIONE<br>S PAGADAS<br>ACUMULADAS | RECAUDO EN<br>EFECTIVO<br>ACUMULADO NETO | SALDO DE AFORO<br>POR RECAUDAR | % EJECUCIÓN |
|----------------|----------------------|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------|-------------|
| 15-12-01       | FONPOLICIA - GESTION | 3                       | RECURSOS PROPIOS DE                  | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 0,00                  | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 16.637.861.390,21       | \$ 147.571.793.924,42               | \$ 0,00                                | \$ 147.571.793.924,42                    | \$ 285.284.101.145,58          | 34%         |
|                |                      | 3 1                     | RECURSOS PROPIOS DE                  | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 0,00                  | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 16.637.861.390,21       | \$ 147.571.793.924,42               | \$ 0,00                                | \$ 147.571.793.924,42                    | \$ 285.284.101.145,58          | 34%         |
|                |                      | 3 1 01                  | RECURSOS PROPIOS DE                  | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 0,00                  | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 16.637.861.390,21       | \$ 147.571.793.924,42               | \$ 0,00                                | \$ 147.571.793.924,42                    | \$ 285.284.101.145,58          | 34%         |
|                |                      | 3 1 01 1                | INGRESOS CORRIENTES                  | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 0,00                  | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 10.126.743.905,00       | \$ 56.526.677.008,20                | \$ 0,00                                | \$ 56.526.677.008,20                     | \$ 228.525.218.061,80          | 20%         |
|                |                      | 3 1 01 1 02             | INGRESOS NO TRIBUTARIOS              | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 0,00                  | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 10.126.743.905,00       | \$ 56.526.677.008,20                | \$ 0,00                                | \$ 56.526.677.008,20                     | \$ 228.525.218.061,80          | 20%         |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5           | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS          | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 0,00                  | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 56.283.281,00           | \$ 215.116.993,15                   | \$ 0,00                                | \$ 215.116.993,15                        | \$ 284.836.778.076,85          | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01        | VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE         | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 56.283.281,00           | \$ 215.116.993,15                   | \$ 0,00                                | \$ 215.116.993,15                        | -\$ 215.116.993,15             | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 02     | *PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y   | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 7.828.625,00            | \$ 20.096.089,00                    | \$ 0,00                                | \$ 20.096.089,00                         | -\$ 20.096.089,00              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 02 8   | TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 7.828.625,00            | \$ 20.096.089,00                    | \$ 0,00                                | \$ 20.096.089,00                         | -\$ 20.096.089,00              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 02 8 2 | PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS   | \$ 58.000.000.000,00  | \$ 0,00                  | \$ 58.000.000.000,00  | \$ 7.828.625,00            | \$ 20.096.089,00                    | \$ 0,00                                | \$ 20.096.089,00                         | \$ 57.979.903.911,00           | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 07     | SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS    | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 17.753.901,00           | \$ 123.676.933,00                   | \$ 0,00                                | \$ 123.676.933,00                        | -\$ 123.676.933,00             | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 07 2   | SERVICIOS INMOBILIARIOS              | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 17.753.901,00           | \$ 123.676.933,00                   | \$ 0,00                                | \$ 123.676.933,00                        | -\$ 123.676.933,00             | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 07 2 1 | SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A  | \$ 276.000.000,00     | \$ 0,00                  | \$ 276.000.000,00     | \$ 17.753.901,00           | \$ 123.676.933,00                   | \$ 0,00                                | \$ 123.676.933,00                        | \$ 152.323.067,00              | 45%         |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08     | SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS   | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 30.700.755,00           | \$ 71.343.971,15                    | \$ 0,00                                | \$ 71.343.971,15                         | -\$ 71.343.971,15              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 3   | OTROS SERVICIOS PROFESIONALES,       | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 5.304.621,00            | \$ 43.066.594,13                    | \$ 0,00                                | \$ 43.066.594,13                         | -\$ 43.066.594,13              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 3 1 | SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN          | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 0,00                    | \$ 29.368.982,67                    | \$ 0,00                                | \$ 29.368.982,67                         | -\$ 29.368.982,67              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 3 3 | SERVICIOS DE INGENIERÍA              | \$ 2.530.000.000,00   | \$ 0,00                  | \$ 2.530.000.000,00   | \$ 5.304.621,00            | \$ 13.697.611,46                    | \$ 0,00                                | \$ 13.697.611,46                         | \$ 2.516.302.388,54            | 1%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 9   | OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN;      | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 25.396.134,00           | \$ 28.277.377,02                    | \$ 0,00                                | \$ 28.277.377,02                         | -\$ 28.277.377,02              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 9 1 | SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y    | \$ 60.000.000,00      | \$ 0,00                  | \$ 60.000.000,00      | \$ 25.396.134,00           | \$ 28.277.377,02                    | \$ 0,00                                | \$ 28.277.377,02                         | \$ 31.722.622,98               | 47%         |
|                |                      | 3 1 01 1 02 6           | TRANSFERENCIAS CORRIENTES            | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 10.070.460.624,00       | \$ 56.311.560.015,05                | \$ 0,00                                | \$ 56.311.560.015,05                     | -\$ 56.311.560.015,05          | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 1 02 6 06        | RECURSOS DE TERCEROS                 | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 10.070.460.624,00       | \$ 56.311.560.015,05                | \$ 0,00                                | \$ 56.311.560.015,05                     | -\$ 56.311.560.015,05          | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2                | RECURSOS DE CAPITAL                  | \$ 147.804.000.000,00 | \$ 0,00                  | \$ 147.804.000.000,00 | \$ 6.511.117.485,21        | \$ 91.045.116.916,22                | \$ 0,00                                | \$ 91.045.116.916,22                     | \$ 56.758.883.083,78           | 62%         |
|                |                      | 3 1 01 2 05             | RENDIMIENTOS FINANCIEROS             | \$ 20.195.000.000,00  | \$ 0,00                  | \$ 20.195.000.000,00  | \$ 1.379.431.181,01        | \$ 23.033.890.833,42                | \$ 0,00                                | \$ 23.033.890.833,42                     | -\$ 2.838.890.833,42           | 114%        |
|                |                      | 3 1 01 2 05 1           | RECURSOS DE LA ENTIDAD               | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 19.944.558,01           | \$ 7.026.677.485,43                 | \$ 0,00                                | \$ 7.026.677.485,43                      | -\$ 7.026.677.485,43           | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 05 1 02        | DEPÓSITOS                            | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 19.944.558,01           | \$ 7.026.677.485,43                 | \$ 0,00                                | \$ 7.026.677.485,43                      | -\$ 7.026.677.485,43           | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 05 1 02 01     | INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN         | \$ 900.000.000,00     | \$ 0,00                  | \$ 900.000.000,00     | \$ 19.944.558,01           | \$ 7.026.677.485,43                 | \$ 0,00                                | \$ 7.026.677.485,43                      | -\$ 6.126.677.485,43           | 781%        |
|                |                      | 3 1 01 2 05 2           | INTERESES POR PRÉSTAMOS              | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 1.359.486.623,00        | \$ 16.007.213.347,99                | \$ 0,00                                | \$ 16.007.213.347,99                     | -\$ 16.007.213.347,99          | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 05 2 01        | DE PERSONAS NATURALES                | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 1.359.486.623,00        | \$ 16.007.213.347,99                | \$ 0,00                                | \$ 16.007.213.347,99                     | -\$ 16.007.213.347,99          | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 05 2 01 03     | DE PRESTAMOS DE CONSUMO              | \$ 19.295.000.000,00  | \$ 0,00                  | \$ 19.295.000.000,00  | \$ 1.359.486.623,00        | \$ 16.007.213.347,99                | \$ 0,00                                | \$ 16.007.213.347,99                     | \$ 3.287.786.652,01            | 83%         |
|                |                      | 3 1 01 2 09             | RECUPERACIÓN DE CARTERA –            | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 0,00                  | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 5.129.547.635,20        | \$ 67.942.876.380,89                | \$ 0,00                                | \$ 67.942.876.380,89                     | -\$ 26.742.876.380,89          | 165%        |
|                |                      | 3 1 01 2 09 3           | DE PERSONAS NATURALES                | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 5.129.547.635,20        | \$ 67.942.876.380,89                | \$ 0,00                                | \$ 67.942.876.380,89                     | -\$ 67.942.876.380,89          | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 09 3 03        | DE PRESTAMOS DE CONSUMO              | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 0,00                  | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 5.129.547.635,20        | \$ 67.942.876.380,89                | \$ 0,00                                | \$ 67.942.876.380,89                     | -\$ 26.742.876.380,89          | 165%        |
|                |                      | 3 1 01 2 12             | RECURSOS DE TERCEROS                 | \$ 86.409.000.000,00  | \$ 0,00                  | \$ 86.409.000.000,00  | \$ 0,00                    | \$ 0,00                             | \$ 0,00                                | \$ 0,00                                  | \$ 86.409.000.000,00           | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 13             | REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO       | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 2.138.669,00            | \$ 68.349.701,91                    | \$ 0,00                                | \$ 68.349.701,91                         | -\$ 68.349.701,91              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 13 1           | REINTEGROS                           | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 2.138.669,00            | \$ 68.349.701,91                    | \$ 0,00                                | \$ 68.349.701,91                         | -\$ 68.349.701,91              | 0%          |
|                |                      | 3 1 01 2 13 1 01        | REINTEGROS INCAPACIDADES             | \$ 0,00               | \$ 0,00                  | \$ 0,00               | \$ 2.138.669,00            | \$ 68.349.701,91                    | \$ 0,00                                | \$ 68.349.701,91                         | -\$ 68.349.701,91              | 0%          |